

OBWIESZCZENIE
STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO
o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 48 i 49 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 t.j.)

zawiadamiam

o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Uproszczonego Planu Urządzania Lasu, sporządzonego na lata 2023-2032 dla lasów stanowiących własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Radomyślu p.w. Św. Jana Chrzciciela, położonych w obrębie ewidencyjnym Radomyśl n. Sanem w Gminie Radomyśl n. Sanem – Powiat Stalowowolski.

W związku z wystąpieniami z dnia 22.11.2022 r., oraz 18.11.2022 r., do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz do Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Uproszczonego Planu Urządzania Lasu, sporządzonego na lata 2023-2032 dla lasów stanowiących własność Parafii rzymsko-Katolickiej w Radomyślu p.w. Św. Jana Chrzciciela, położonych w obrębie ewidencyjnym Radomyśl n. Sanem w Gminie Radomyśl n. Sanem – Powiat Stalowowolski, uzyskano wymagane stanowiska ww. Organów.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie w piśmie znak : WPN.410.1.25.2022.KW.2 z dnia 28.11.2022r., poinformował, że dla przedmiotowych dokumentów nie jest wymagane przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Podkarpacki Państwowy Wojewódzki Inspektorat Sanitarny w Rzeszowie, w piśmie znak: SNZ.9020.1.96.2022.AL z dnia 23.11.2022r., stwierdził iż nie jest wymagane przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko - wniosek zgodnie z uzasadnieniem zawartym w ww. piśmie jest bezprzedmiotowy.

W związku z powyższym Organ po uzyskaniu stosownych uzgodnień od organów właściwych tj. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz Podkarpackiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie, odstąpił od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla ww. projektów.

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli i tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz przekazane do wywieszenia i publikacji na stronach BIP przez Gminę Radomyśl n. Sanem.

STAROSTA

Janusz Zarzeczny